DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL N.º 005, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019

SELEÇÃO COMPETITIVA EXTERNA Nº 001/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ASSISTENTE SOCIAL

O Presidente da Comissão Especial da Seleção Competitiva Externa, Sr. José Dib Junior,
no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 3.966-7/2019, torna
público o resultado do recurso interposto pela candidata abaixo relacionada, contra a nota da
Prova Objetiva, aplicada em 27 de outubro de 2019 referente a Seleção Competitiva Externa
do emprego público temporário de Assistente Social, conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

006 Andréa Formagin Rodrigues 07 DEFERIDO

FAZ SABER AINDA que, se a candidata desejar tomar conhecimento, na íntegra, da
manifestação proferida pela Comissão Especial, deverá comparecer na Gerência de Recursos
Humanos / Seção de Seleção, Desenvolvimento e Remuneração, nos dias 07 e 08 de
novembro de 2019, no horário das 09h00 às 12h00 ou das 14h00 às 16h00.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município de Jundiaí e disponível no site da DAE  www.daejundiai.com.br

JOSÉ DIB JUNIOR
Presidente da Comissão Especial

http://www.daejundiai.com.br/